香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HC INTERNATIONAL, INC.
慧聰網有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：02280）

自願性公佈

董事增持股份

此乃慧聰網有限公司（「本公司」）作出之自願公佈。

本公司獲本公司行政總裁兼執行董事（「董事」）郭江先生告知，於二零一六年五
月二十四日，彼已自公開市場購入 200,000股本公司股份（相當於本公司於本公
佈日期已發行股本總額約 0.02%），總代價為856,500港元。

緊隨收購事項完成後，郭江先生（連同其配偶）持有82,958,771股本公司股份（相
當於本公司於本公佈日期已發行股本總額約 9.06%）。

承董事會命
慧聰網有限公司

行政總裁兼執行董事
郭江

中華人民共和國，北京，二零一六年五月二十五日

於本公佈日期，董事會成員包括：
郭凡生先生（執行董事兼主席）
郭江先生（執行董事兼行政總裁）
Lee Wee Ong先生（執行董事兼首席財務官）
李建光先生（非執行董事）
郭為先生（非執行董事）
張克先生（獨立非執行董事）
項兵先生（獨立非執行董事）
張天偉先生（獨立非執行董事）

* 僅供識別